Протокол № 3

Работы жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

Предмет: право___________________________________________________________________

Количество участников:  1_________________________________________________________

Место проведения: МБОУ  Шаталовская  СШ_________________________________________

Дата и время: 20.09.20224 в 10.00____________________________________________________

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием: Ф.И.О. полностью, занимаемой

должности):

Игнащенкова Наталья Вениаминовна -   учитель географии

Слесарева Юлия Викторовна – учитель истории -  председатель

Паулинь Людмила Анатольевна  – учитель ОДНКНР

Повестка дня

1.  Утверждение рейтинга участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Постановили:

1.  Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады (от победителя до участника).

2.  Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады.

Рейтинг участников школьного этапа олимпиады

№

п/п

Шифр Ф.И.О.

участника

Город (село,

поселок), МО,

субъект

Российской

Федерации

Образовательн

ое учреждение

(полное

название в

соответствии с

Уставом)

Класс Ф.И.О. лиц,

подготовивших

участника

олимпиады

Баллы Статус

1 220122 Сиваева

Елена

Викторовна

Смоленская

область

Починковский

район пос.

Шаталово-1

Муниципально

е бюджетное

общеобразоват

ельное

учреждение

Шаталовская

средняя школа

11 Игнащенков

Владимир

Николаевич

35 из

100

участник

 Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады: нет

Подпись:                                                                                            Председатель жюри

                                                                                     Секретарь жюри

          Члены жюри